1>n:f.dtura de Óào ]odi doá Campo.;

E.Jtado de tSao 1>aulo

LIVRO N9

DECRETO NQ 9219/97
de 02 de abril de 1997

FLS. N°

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BO\.ETIM DO MUNtClPIO
N" .Ad.t~ ...... de l9..f.P...f.fr

Dispõe sobre abertura de crédito adicional
no valor de RS 40.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82 da Lei 5003 de 27
de Dezembro de 1. 996 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município de 05 de Abril de 1.990,

D E C R E T A:

Art. 12. Fica aberto um crédito adicional no
valor de R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais), destinado a suplementar a
seguinte dotação do orçamento vigente:.

80.10
80.10-0307014.1003
80.10-4191

correrá por conta
orçamento vigente:

80.10
80.10-0307021.2035
80.10- 3111

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Precatórios Judiciais
Sentenças Judiciárias 40 . 000,00

Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior
da anulação parcial da seguinte dotação do

ENCARGOS GERAIS DO MUNICíPIO
ENCARGOS GERAIS
Prêmio Desempenho
Pessoal Civil 40.000,00

Art. 32 . Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . ~

Prefeitura Mu · ipal de São José dos Camp s,
02 de abril de 1997.

Emanuel
Prefeito

~reldt11ra de é>âo ]o~i dod Campod

6dtado de &to 1>auLo

LIVRO N9 FLS. N°

cont. do DECRETO N2 9219/97 - fls. 02

02 de abril de 1997.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Q .\-_ h.--
Ednardo José de Paula Santos

Secretário da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês de abril do
ano de hum mil novecentos e noventa e sete.

c==r-'L ~·
Fortunato Júnior

Divisão de Formalização e Atos